

**Unique Biler Skjern A/S**  
Erhvervsparken 3, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 24 14 26

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

---

Dennis Eldgård Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unique Biler Skjern A/S Erhvervsparken 3 6900 Skjern
	Telefon: 97354455 Hjemmeside: <a href="http://www.ubiler.dk">www.ubiler.dk</a>
	CVR-nr.: 40 24 14 26 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Ejner Jepsen, formand Brian Krarup Jensen John Sahl Dennis Eldgård Dahl
<b>Direktion</b>	Dennis Eldgård Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Bredgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Dahl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med personbiler, varebiler, minibusser og reparation af biler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.915.887 kr. mod 3.947.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.383 kr. mod 327.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.915.887</b>	<b>3.947.615</b>
1 Personaleomkostninger	-3.144.071	-3.197.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-226.995	-235.721
<b>Driftsresultat</b>	<b>544.821</b>	<b>514.380</b>
Andre finansielle indtægter	491	19.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.637	-117.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.675</b>	<b>416.338</b>
3 Skat af årets resultat	-93.292	-88.661
<b>Årets resultat</b>	<b>326.383</b>	<b>327.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	126.383	227.677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.383</b>	<b>327.677</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	67.008	224.008
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>67.008</u>	<u>224.008</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.267	122.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.267</u>	<u>122.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.275</u></b>	<b><u>346.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.270.858	5.251.984
Varebeholdninger i alt	<u>6.270.858</u>	<u>5.251.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.394.802	1.621.584
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.465	12.143
Andre tilgodehavender	12.980	10.559
Periodeafgrænsningsposter	86.311	56.019
Tilgodehavender i alt	<u>1.701.558</u>	<u>1.700.305</u>
Likvide beholdninger	<u>3.362</u>	<u>463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.975.778</u></b>	<b><u>6.952.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.106.053</u></b>	<b><u>7.298.830</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.305.552	2.179.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.905.552</u></b>	<b><u>2.679.169</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>179.913</u>	<u>159.199</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>179.913</u></b>	<b><u>159.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.700	342.700
Anden gæld	<u>261.400</u>	<u>261.400</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.100</u>	<u>604.100</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.442.489	2.199.604
Gæld til pengeinstitutter	996.236	329.925
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.248	85.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.403.271	704.011
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.578	26.708
Anden gæld	<u>453.666</u>	<u>511.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.416.488</u>	<u>3.856.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.020.588</u></b>	<b><u>4.460.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.106.053</u></b>	<b><u>7.298.830</u></b>

- 8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
 9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	1.951.492	400.000	2.751.492
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	227.677	100.000	327.677
Egenkapital 1. oktober 2024	400.000	2.179.169	100.000	2.679.169
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.383	200.000	326.383
	<b>400.000</b>	<b>2.305.552</b>	<b>200.000</b>	<b>2.905.552</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.721.064	2.818.367
Pensioner	295.169	284.701
Andre omkostninger til social sikring	<u>127.838</u>	<u>94.446</u>
	<b><u>3.144.071</u></b>	<b><u>3.197.514</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.637</u>	<u>117.729</u>
	<b><u>125.637</u></b>	<b><u>117.729</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.578	26.708
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.714</u>	<u>61.953</u>
	<b><u>93.292</u></b>	<b><u>88.661</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-875.992	-718.992
Årets afskrivninger	<u>-157.000</u>	<u>-157.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-1.032.992</u></b>	<b><u>-875.992</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>67.008</u></b>	<b><u>224.008</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. oktober	464.356	452.449	
Tilgang i årets løb	<u>11.192</u>	<u>11.907</u>	
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>475.548</u></b>	<b><u>464.356</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-342.286	-263.565	
Årets afskrivninger	<u>-69.995</u>	<u>-78.721</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-412.281</u></b>	<b><u>-342.286</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>63.267</u></b>	<b><u>122.070</u></b>	
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	159.199	97.246	
Udskudt skat af årets resultat	<u>20.714</u>	<u>61.953</u>	
	<b><u>179.913</u></b>	<b><u>159.199</u></b>	
<b>7. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b><u>30/9 2025</u></b>	<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>30/9 2025</u></b>
Leasingforpligtelser	1.442.489	1.442.489	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.700	0	342.700
Anden gæld	<u>261.400</u>	<u>0</u>	<u>261.400</u>
	<b><u>2.046.589</u></b>	<b><u>1.442.489</u></b>	<b><u>604.100</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 604 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. I pantet er der stillet garanti overfor SKAT på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør::

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.395
Driftsmateriel	50

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	30/9 2025
	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Årlig husleje	<u>560</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>560</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>560</u></b>

Lejeforpligtelser:

Huslejen i uopsigelighedsperioden er 1.120 t.kr

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.